

KTC Support Holding ApS

Espenhøjvej 31
8220 Brabrand
CVR-nr. 36933291

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2017

Dirigent



Navn: Kim Trolle Carlson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTC Support Holding ApS
Espenhøjvej 31
8220 Brabrand

CVR-nr.: 36933291

Stiftet: 15.06.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Kim Trolle Carlson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 692 t.kr., hvilket er som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/18, og tilstrækkelig likviditet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.600)	(11.920)
Driftsresultat		(4.600)	(11.920)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		551.789	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	0
Andre finansielle indtægter	1	2.716	1.600
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(10.671)	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	(10.385)
Resultat før skat		689.234	(20.705)
Skat af årets resultat	3	2.900	2.700
Årets resultat		692.134	(18.005)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		101.200	0
Overført resultat		487.534	(18.005)
		692.134	(18.005)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.520	106.520
Kapitalandele i associerede virksomheder		410.540	296.659
Finansielle anlægsaktiver	4	517.060	403.179
Anlægsaktiver		517.060	403.179
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		74.316	41.600
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	2.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.700	33.700
Tilgodehavender		106.016	78.000
Likvide beholdninger		277.251	189.240
Omsætningsaktiver		383.267	267.240
Aktiver		900.327	670.419

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		526.049	38.515
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		679.449	88.515
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.811	0
Skyldig selskabsskat		10.800	33.700
Langfristede gældsforpligtelser		84.611	33.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.967	529.085
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.300	0
Anden gæld		0	16.119
Kortfristede gældsforpligtelser		136.267	548.204
Gældsforpligtelser		220.878	581.904
Passiver		900.327	670.419
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	38.515	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(101.200)	0
Årets resultat	0	487.534	101.200	103.400
Egenkapital ultimo	50.000	526.049	0	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				88.515
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				692.134
Egenkapital ultimo				679.449

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.716	1.600
	2.716	1.600
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	10.375
Renteomkostninger i øvrigt	0	10
	0	10.385
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(2.700)
Ændring af udskudt skat	(2.900)	0
	(2.900)	(2.700)
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	106.520	296.659
Tilgange	0	130.000
Afgange	0	(16.119)
Kostpris ultimo	106.520	410.540
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.520	410.540

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
KTC Support ApS	Aarhus	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
KAF Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	33,3
Unic Automatik ApS	Aarhus	ApS	20,0
Unic Air ApS	Aarhus	ApS	31,6

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 15. juni 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af moderselskabets balance.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for Unic Air ApS' mellemværende med pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution. Den maksimale hæftelse udgør 250 t.kr.
